UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:              /LCT-VP     Bến Cầu, ngày    13   tháng  11  năm 2017

  LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 13/11 đến 18/11/2017)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

13/11

- Họp UBND huyện tháng 11/2017 (cả ngày)

- HT.UBND h

- CT, PCT

Thứ ba

14/11

- Họp BTV HU (cả ngày)

- Dự HN sơ kết thực hiện QĐ 47/2012/QĐ-UBND của

UBND tỉnh về QC hoạt động TTVHTT-HTCĐ (8h)

- VPHU

- HT.TU

- CT, PCT Hòa

- PCT Mềm

Thứ tư

15/11

- Dự ĐH TDTT huyện Hòa Thành (6h30’)

- Tiếp xúc cử tri (7h30’)

- Dự kiến Họp cho ý kiến về ước thực hiện KH XDCB

2017, KH 2018 (8h)

- Họp CT, PCT UBND huyện (13h30’)

- Hòa Thành

- LG+LP

- UBND tỉnh

- Phòng họp số 1

- PCT Hòa

- CT

- PCT Mềm

- CT, PCT

Thứ năm

16/11

- Làm việc đoàn kiểm tra phát triển ngành nghề nông

thôn (8h)

- Làm việc đoàn giám sát kiểm tra thực hiện Luật

Người Cao tuổi (8h)

- Dự kiến Họp UBND tỉnh (7h)

- Phòng họp số 3

- Phòng họp số 1

- UBND tỉnh

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- CT

Thứ sáu

17/11

- Họp giao ban khối Đảng đoàn thể huyện (s)

- Làm việc UBND xã An Thạnh rút kinh nghiệm qua kết

luận Thanh tra (8h)

- Làm việc với UBND xã Long Phước rút kinh nghiệm

qua kết luận Thanh tra (8h)

- Xử lý công việc cơ quan (c)

- VPHU

- An Thạnh

- Long Phước

- PLV

- PCT Hòa

- CT

- PCT Mềm

- CT, PCT

Thứ bảy

18/11

- Dự kiến Dự HN ký kết thỏa thuận hợp tác giữa tỉnh

Tây Ninh với tỉnh Svayrieng -CPC (sáng)

- Svay Rieng - LĐUB

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND huyện;
- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;
- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2017-11-13T07:14:07+0000
	binhhvt@bencau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-11-13T08:33:09+0000
	thanhtruc@bencau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature